
                                                                                                                                                 

                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                  РІШЕННЯ 

 

Від 09 липня   2025 року                                          №  121   

      

Про негайне відібрання дітей від матері 
 

За результатом розгляду клопотання Служби у справах дітей Скалатської 
міської ради від 04.07.2025 року, розглянувши акти проведення оцінки рівня 
безпеки дитини від 04.07.2025 року, керуючисьп.8 постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст.34 п.4 делегованих 
повноважень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Скалатської міської ради  -  

                                          ВИРІШИВ: 

1.Негайно відібрати малолітніх дітей  
• В** А** М**, 1*.1*.20** р.н.; 
• В** П** М**, 0*.0*.20** р.н.; 
• В** В** М**, 1*.0*.20** р.н.; 
• В** Н** М**, 3*.0*.20** р.н.; 
• В* С** М**, 0*.0*.20** р.н.  та неповнолітнього 

• В** М** М**, 1*.0*.20** р.н. 
від матері В** М** Я**,3*.1*.19** р.н., жительки с.К** вул.Ш**,1* 

2. Службі у справах дітей: 
- негайно проінформувати органи прокуратури про відібрання дітей; 
- забезпечити тимчасове влаштування дітей в ДБСТ.   
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 
 

 

Міський голова                                                                Петро САВОНЧАК 

 



 

 

 


